平成 27 年４月 30 日

   各  位

                 会 社 名  蔵 王 産 業 株 式 会 社

                代 表 者 名  代表取締役社長 土方  孝悦

                      (コード番号 9986 東証第一部）

                問 合 せ 先  常務取締役管理本部長 沓澤 孝則

                   （ＴＥＬ 03-5600-0311）

創立 60 周年記念配当に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 28 年３月期に記念配当を実

施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 決議の内容

  当社は、平成 27 年７月をもちまして、創立 60 周年を迎えます。これもひとえに株

主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様のご支援、ご指導の賜物と心より深く感謝申

し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、平成 28 年３月期の期末配当に

おいて、１株当たり７円の記念配当を実施し、年間配当金は 55 円（中間配当 24 円、

期末配当 31 円）を予定しております。

なお、平成 28 年３月期の配当予想については、本日発表の平成 27 年３月期決算短

信（連結）にて公表しております。

以 上